关于公布2006年上半年教师资格认定名单的通知 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/55/2021_2022__E5_85_B3_E4

_BA_8E_E5_85_AC_E5_c38_55937.htm 各县（市）、区教育局

，大榭开发区管委会文教卫生局，东钱湖旅游度假区、市科

技园区管委会社会事务管理局，有关学校（单位）： 根据《

浙江省实施〈教师资格条例〉细则（试行）》（浙教人

〔2001〕407号）精神，宁波市教师资格认定机构按规定的程

序对申请人进行了初审、体检、教育教学基本素质和能力测

试、专业知识考试，经专家审查委员会审查，梅雪亮等377名

申请人具备教师资格，现予公布，名单附后。 100Test 下载频

道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com